BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6818/2025

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 2 de janeiro de 2025

PORTARIA Nº 6818/2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 61, II da Lei Orgânica do Município NOMEIA, a Senhora NICOLLY DA SILVA MACHADO, para o cargo de
provimento em comissão de Chefe de Setor de Recepção e Informação – CC 2,0, lotada no Gabinete do Prefeito,
conforme Lei nº 794/2002 e LC 47/2017, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Município e suas alterações,
a contar de 02 de janeiro de 2025.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 02 DE JANEIRO DE 2025.

                                                                   JOSÉ HENRIQUE DAPPER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5621/ewGox5zsBEFBLxIcFxpkCQW_RlOtApVH.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5621/ewGox5zsBEFBLxIcFxpkCQW_RlOtApVH.pdf